
DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem
Objednávka č. 4676/2024/JP
Datum vystavení: 2024-11-20DIAMO

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod StrážPod Vinicí 84471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0705110103/0300

Dodavatel:Stavebniny DEK a.s.Tiskařská 257/1010800 Praha 10 - Malešice

IČO: 03748600 DIČ: CZ699000797

Vyřizuje/Kontakt: 
Dodací lhůta: 2024-12-20Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatelZpůsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturystraz@diamo.cz!
Označení a specifikace výrobků a služeb MJ Cena/MJ Množství Předpokl. cena
SVÍTIDLO MODUS TYP: ES6000A3BC80/2/600/DALI(DRIVER TRIDONIC, OSRAM) ks 20.00
RÁMEČEK BÍLÝ PRO PŘISAZENOU MONTÁŽ MODUS TYP:UQRAM ks 20.00
SVÍTIDLO MODUS TYP: ES6000A4BC80/2/600/DALI(DRIVER TRIDONIC) ks 8.00
LEGRAND TLAČÍTKO DVOJITÉ BÍLÉ OBJ. 863112 ks 3.00
LEGRAND SPÍNAČ BÍLÝ, OBJ. 863118 ks 2.00
LEGRAND TLAČÍTKO BÍLÉ OBJ. 863116 ks 4.00
OSMONT SVÍTIDLO NARA 2, TYP LED-1L42E700U42/202DALI 3K, OBJ. NAR48185 ks 2.00
OSMONT SVÍTIDL AURA 8, TYP. LED-1L18C03BT13/013DALI HF CORR 3000, OBJ. AUR59443 ks 5.00
OSMONT NÁHRADNÍ STÍNÍTKO PRO SVÍTIDLO ELSA 2,OBJ. 20081, TYP 025 ks 2.00
OSMONT SVÍTIDLO ELSA 5 , TYP LED-1L19E700BT16/626DALI 3K, OBJ. ELS68091 ks 1.00
OSMONT NÁHRADNÍ STÍNÍTKO, OBJ. 20109, TYP 101 ks 1.00

CELKOVÁ HODNOTA BEZ DPH CZK 97 217,48
Zašlete potvrzení o přijetí objednávky.
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačnémpřípadě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti.V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň zpřidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výšiDPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celéhozávazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plněníza každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě,že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle tétoobjednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku č. NAB-025-24-08297 ze dne 2024-11-13 podanou e-mailem.



Objednávku elektronicky podepsal dne 2024-11-20 13:24:50 
Schváleno 2024-11-20 19:48:51



nabídkaNAB-025-24-08297
odběratel
DIAMO, státní podnikPod Vinicí 84odštěpný závod Těžba a úprava u47127 Stráž pod Ralskem
Česká republika

dodavatel
datum vystavení:13.11.2024platí do:22.11.2024

Stavebniny DEK a.s.Pobočka Česká LípaSvojsíkova stezka 341947001 Česká Lípa - Dubice
Česká republika

IČO: 00002739DIČ: CZ00002739IČO: 03748600DIČ: CZ699000797

se sídlem:Máchova 201, 47127 Stráž pod Ralskemse sídlem:Tiskařská 257 / 10, 108 00 Praha 10
č. pol. popis a poznámka množstvíMJ cena MJceníkbez DPH

sleva cena MJpo slevěbez DPH
cena MJpo slevěS DPH

cena celkembez DPH
8500101400 * ES6000A3BC80/2/600/DALI 20 ks 0,00

ES6000A3BC80/2/600/DALI MODUS ES6000, ves tavný  č t ve rec  A,b í l é  tě l e so ,  modul 600, 2x černý r e f l ek to r ,  op t i ka  80°,  LEDks

0,00 % 1 876,88
830, d r i ve r  1050mA

2 271,02
DALI

37 537,50
RP 13 , -  Kč /

8500102835 * MODUS Rámeček pro přisazenou montážUQ,A600 20 ks 825,00 28,50 % 589,88 713,75 11 797,50

8500101400 * ES6000A4BC80/2/600/DALI 8 ks 0,00
ES6000A4BC80/2/600/DALI MODUS ES6000, ves tavný  č t ve rec  A,b í l é  tě l e so ,  modul 600, 2x černý r e f l ek to r ,  op t i ka  80°,  LEDks

0,00 %
840, d r i ve r

1 876,88
1050mA

2 271,02
DALI

15 015,00
RP 13 , -  Kč /

8500161400 * LED-1L42E700U42/202 DALI 3K# NAR4818518W
LED-1L42E700U42/202 DALI 3K# NAR48185 18W

2 ks
NARA

0,00
2

0,00 %
RP 4 , -

3 886,63
KČ / ks

4 702,83 7 773,27

8500161400 * LED-1L14E500BT13/013 HF
LED-1L14E500BT13/013 HFAUR59443 13W

5 ks 0,00
AURA 8

0,00 % 2 821,32 3 413,79 14 106,59

8500161400 * Stínítko 025
S t í n í t ko  025 20081, ELSA2,D2

2 ks 0,00 0,00 % 788,29 953,83 1 576,58

8500161400 * LED-1L19E700BT16/626 DALI
LED-1L19E700BT16/626 DALI ELS68091 36W

1 ks
ELSA 5

0,00
RP 13,

0,00 %
- Kč / ks

7 185,43 8 694,37 7 185,43

8500161400 * Stínítko 101
S t ín í t ko  101

1 ks 0,00 0,00 % 1 229,73 1 487,97 1 229,73

8501511527 * LEGRAND Tlačítko dvojité NILOÉ STEP bílá 3 ks 129,50 29,27 % 91,59 110,82 274,77

8501511523 * LEGRAND Spínač Č.6+6S0 AS NILOÉ STEPbílá 2 ks 239,86 29,28 % 169,64 205,26 339,27

8501511520 * LEGRAND Spínač Č.6S0 AS NILOÉ STEP bílá 4 ks 134,98 29,28 % 95,46 115,51 381,84

1 / 2



nabídkaNAB-025-24-08297
č. pol. popis a poznámka množství cena MJ sleva cena MJ cena MJ cena celkem

MJ ceník po slevě po slevě bez DPH
bez DPH bez DPH s DPH

cena bez DPH
základ DPH 21 %DPH 21 %

97 217,48 Kč
97 217,48 Kč20 415,68 Kč

zaokrouhlení 0,00 Kč
celkem 117 633,16 Kč
k úhradě 117 633,16 Kč

upozornění pro zákazníka:
■ Zboží označené:

* je atypické zboží, které se běžně nedrží skladem a bude se objednávatpouze pro Vaši zakázku. Vrácení tohoto zboží není možné. Kupující jepovinen toto zboží na výzvu prodávajícího převzít po jeho naskladnění.V případě, že kupující zboží ve stanoveném termínu nepřevezme,považuje se zboží marným uplynutím Ihúty pro jeho převzetí za dodanéa prodávající je oprávněn vystavit k tomuto zboží daňový doklad apožadovat úhradu jeho kupní ceny.
■ Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se zboží neboslužby obvyklé jakosti.• V případě, že požadujete zajištěni dopravy zboží, vyžádejte si prosímcenovou kalkulaci dopravy.
■ Cena palet a opotřebení palet bude účtováno dle aktuálních podmínekdodavatele zboží ke dni dodání zboží.

vystavil: 
telefon: 
e-mail: 
Dodavatel je zapsán v OR, vedeným Městským soudemv Praze, oddíl B, vložka 204Í2.

informace k zakázce:kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
akce:
objednávka:

íWBÍKfi)©
©[»)©[]oqpráisB

2 / 2


		2024-11-21T12:02:06+0000




